Acsi Polgérmesteri Hivatal
2941 Acs, Gyar u. 23.
Telefon: 34/595-144

Fax: 34/385-042
kereskedelem@acsvaros.hu

Bejelentés ipari tevékenység megkezdésérol

A telepengedély, illetve a telep létesitésének bejelentése alapjan gyakorolhaté egyes termel
és ' '

egyes szolgaltatd tevékenységekr6l, valamint a telepengedélyezés rendjérdl és a bejelentés
szabalyair6l szo6l6 57/2008. (I1.27.) Korm. rendelet alapjan.

Az ipari tevékenység végzdjének adatai: |
Cég/ egyéni vallalkozd

1S PP

Cégjegyzek szdma/ nyilvantartasi

111 SR

TelefonSZAMA:. .. ..o et e e
Szekhelye .....................................................................................................
A telep adatai:

A telep tulajdonosa:...........ooeveiiiiiiiiinl, P
Telep

0 1.2 TP
Helyrajzi ,

SzZama:............. e ereererrareeeetanas alapterilete:........oooiiiiii

A hasznalat jogcime: tulajdon —bérlet

A szomszédos ingatlanok
Tendeltetese:. ..t ie it e

* A telepen folytatni kivdnt ipari tevékenység/ek megnevezése: (arendelet 1. szamii melléklete
szerint)

Hétfo: oo, kedd:.ooooeeneeei i,
Szerda:. ... csutortok ..................



Hasznélnak-e a telepen az ipari tevékenységgel Osszefiiggésben

a) Kiilén jogszabdly alapjan hatoségi feliigyelet ala tartozé nyomastarté berendezést
igen/nem
b) Kiilon jogszabaly alapjan hatosagi feliigyelet ald tartozé éghet6 vagy veszélyes folyadék
~ taroldséara szolgald tartalyt '
Igen/nem
c) Ipari vagy mez6gazdasagi gazfogyasztd késziiléket
Igen/nem 2
d) Legalabb 50 kV A beépitett osszteljesitményti, 0,4 kV, vagy nagyobb fesziiltségii villamos
berendezést, rendszert:
Igen/nem
¢) Nem kozforgalmu {izemanyagt6lt6 allomason cseppfolyods vagy cseppfolydsitott, illetve
- sliritett tizemanyagtdlto-berendezést
Igen/nem

Kérem sziveskedjék k6zoIni: o

A teleppel kbzvetleniil szomszédos, a teleppel kozos hatarvonald, telekhatdri ingatlan
tulajdonosa, tarsashdz esetén a kzos képviseld vagy intézébizottsdg elndke, lakdsszovetkezet
esetén az elndk nevét elérhetdségét:

A kérelemhez mellékelni sziikséges:

1. Nem a kérelmez6 tulajdondban 1€v6 telep esetében a telep haszndlatdnak jogcimére (
bérlet stb.) vonatkozé igazold okirat ( tulajdoni lap kivételével)

2. Haszonélvez6 esetében a haszonélvezo, illetve k6zos tulajdon esetében a
tulajdonostars hozzdjarulasét igazold okirat

a kérelmezd aldirdsa
(bélyegzo)

* A nyomtatvany kérjiik nyomtatott betiivel vagy géppel kitdlteni sziveskedjék.



10.
11,
12.
13
14,
15,
16.
17.
18.
19.

20.

21.

1. meliéklet az 57/2013. (ll. 27.) Korm. rendelethez

Bejelentés-kbteles tevékenységek

. alsoruhazat gyartasa

. agybetét gyartésa

. arameloszic, ;szabéiyozé késziiiék gyartésa
. bor, szérme kikészitése

. bérruhazat gyartasa

csap, szelep gyértasa
‘csapégy, erdétvitel elem gyértssa
csiszoldtermék gyartasa
csomagolds
egészséguéyi kerdmia gyartasa
egyéb beton-, gipsz-, cementtermék gyartasa
egyéb bator gyartasa
egyeb elekironikus, villamos vezeték, kabel gyartasa
egyéb fa-, barafatermék, fonottaru gyartasa
egyéb keramiatermék gyartasa
egyéb kotott, hurkolt ruhézati termékek gyartasa, kivéve a kézi kotésd, horgolasti ruhazati termekek gyartasa
egyéb milanyagtermék gyariasa
egyéb nem vas fém gyartasa
egyéb papir-, kartontermék gyéartasa
egyéb ruhazat, kiegészfitk gyartasa

egyéb szarazioldi személyszallitas vagy kdzati Aruszallitas, koltoztetés alégazatba tartoz6 tevékenységek kdzdl

azon tevékenységek, amelyek esetében a tevékenységhez igénybe vett gépjarmivet (gépjarmiveket) kidn jogszabaly
szerint telephelyen keli tarolni

22,
23
24.
25.
26.
27.
28..
29.
30.
31.

32

egyéb textilaru gyartasa m. n. s., kivéve a kéziszottes~, necceltéru- és csipkekészités, kézi himzés
egyéb szivattyl, kompresszor gyartasa |

elektronikus orvosi berendezés gyartasa

emel8-, anyagmozgatb gép gyartasa

evOeszkbz gyértésa

élelmiszer-, dohanyipari gép gyartasa

épitééi betontermeék gyartasa

épftéss gipsztermék gyartisa

épliletasztalos-ipari termék gyértasa

falemezgyéarias

felsbruhézat gyartasa (kivéve: munkaruhézat)



33, fiitéberendezés, kemence gyartasa

34. gépi meghajtasy hofdozhaté kézi szerszamgép gyartasa
35, gépjérmﬁjavltés, -karbantartas

36. gumiabroncs Ujrafutézasa, feldjitasa

37. haztartasi keramia gyartasa

38. haztartasi villamos készilék gyartasa

39. hangszergyartas

40. illdolajgyartas

41. irodabutor gyartasa

42. irodagép gyartésa (kivéve: szamitogép és perifériai)
43. irodal papiraru gyartasa

44. jarmGvillamossagi, -elekironikai késziilékek gyariasa
45, jatekgyartas

46. kerdmiacsempe, -lap gyartdsa

47. kerémia szigeteld gyartdsa

48. kerékpar, mozgassériiitkocsi gyartasa

49. konfekcionalt textilaru gyartasa (kivéve: ruhazat)

50. konyhabutorgyartas

. 51. k6megmunkalas

52. kotélaru gyartasa

53. kotttt, hurkolt harisnyafélék gyartasa, kiveve a kézi kotésd, horgolasi harisnyafélék gyartasa
54, kotott, hurkolt kelme gyartasa

55. labbeligyartas

56. lakat-, zargyarias

§7. munkaruhazat gyartasa

58. milszaki keramia gyartasa

59. miiszaki textilaru gyértdsa

60. nem széit textilia és termék gyartésa (kivéve: ruhazat)
61. ném villamos haztartasi készillék gyartasa

62. nyomdai tevékenység alagazatba tartozo tevékenységek
63. orvosi eszkéz gyartasa

64. papir csomagoloeszkdz gyartasa

65. parkettagyartas

66. raktarozas, tarolas (kivéve mez8gazdasagi termények, mezSgazdasagi vegyi termékek, miitragya, nitrogénvegyiilet
raktarozasa, tarolasa)

67. slkliveg tovabbfeldolgozas



68. sportszergyartas, kivéve Uszémedence gyartasa
69. szamitdogep, periférids egység gyartasa
70. szarazfoldi szallitast klegészitd szolgaltatasok kizll a parkolo, parkoldhely, gardzs Ozemeltetése, Kivéve a kdzat
kezelje aital lizemettetelt, kozit terlletén vagy a kozat terliletén kiviili kézterGleten létesitett, illetSleg kijelGlt
varakozdhely
71. szerszamgyartss
72. szbrmecikk gyartasa
73. tarolé fatermék gyartasa
74. testapolasi cikk gyartasa A
78. textil-, ruhazati, béripari gép gyértésaA
76. taskafelék, séijazat gyartasa
77. textilszalak fonasa
78. textﬂszb’vés
79, textil, szBrme mosasa, tisziftasa

80. t0zall6 termék gyariasa

81. villamos vilagltdeszkdz gyartésa






